2017 年 8 月 29 日

 各 位

会 社 名 株式会社 資 生 堂

代表者名 代表取締役執行役員社長 兼 CEO

魚谷 雅彦

（コード番号 4911 東証第 1 部）

問合せ先

IR 部長  白岩 哲明

（TEL．03-3572-5111）

（訂正）「子会社（医理化テクノロジー株式会社）の株式等の譲渡に関するお知らせ」の一部訂正について

本日発表いたしました、「子会社（医理化テクノロジー株式会社）の株式等の譲渡に関するお知らせ」につい

て記載内容について一部誤りがありました。お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきま

す。

記

【訂正箇所】

 2 ページ「３.大阪ソーダ社の概要」の[参考]1 行目

  訂正前：エキポシ樹脂

  訂正後：エポキシ樹脂

以   上